令和６年 9 月

お客さま 各位

尾西信用金庫

「本店営業部 ATM コーナー」休止のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

本店営業部の ATM コーナーにつきましては、電気工事に伴い下記の日時にて休止させ

ていただきます。

お客様には、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

記

1. 休止日時

令和６年 10 月 13 日（日）  8：00～21：00

本店営業部の ATM コーナーのみです。

2. お近くの ATM コーナーのご紹介

お急ぎの場合は、中島支店または末広支店の ATM コーナーをご利用くださいます

ようお願い申し上げます。

以上